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Słuchawki Sordin Supreme T2
headband kubeczki w odcieniu
brązu, wkładki piankowe - Nowość !

Cena 2 500,00 zł

Dostępność Dostępny wkrótce

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 004818

Kod producenta 303005-10P

Opis produktu

Słuchawki Sordin Supreme T2 headband kubeczki Tan, wkładki piankowe

Wyprodukowane przez szwedzką firmę MSA Sordin słuchawki z aktywną ochroną słuchu Sordin Supreme T2, z czarną skórzaną
opaską, kubkami w kolorze Tan oraz piankowymi wkładkami, oznaczone przez producenta kodem 303005-10P.
 
Najnowszy produkt od szwedzkiego producenta reklamowany jako "End of Revolution" ("koniec rewolucji"). Jest to nawiązanie
do stworzenia produktu idealnego. W naszej skromnej opinii Sordin wykonał krok w dobrą stronę - unifikacja produkowanych
modeli wraz z nadaniem im zdecydowanie większej funkcjonalności. Słuchawki serii T2 łączą w sobie wszystkie cechy z każdej
swojej serii od PRO, przez PRO-X do serii militarnych Mil oraz Mil CC. Z uwagi na to, że są to słuchawki typu headband ciężar
słuchawek opiera się na środku głowy przy pomocy czarnej, skórzanej opaski.

Słuchawki wyposażone są w system ochrony dźwięku Hear2 znany z serii PRO-X produkowanej po 11/2022 system Hear2.
Nasz słuch jest mniej lub bardziej wrażliwy na pewne częstotliwości. Profile audio SordinHEAR2™ to wstępnie ustawione tryby
nasłuchu, które optymalizują wrażenia dźwiękowe, dostosowując wzmocnienie i częstotliwość w zależności od sytuacji
taktycznej. Przełączanie pomiędzy profilami audio jest łatwe, a każdy wybór potwierdzany jest komunikatem głosowym. Hear2
posiada aż 4 różne profile ochrony dźwięku, które możemy stosować naprzemiennie. Zmianie uległy nomenklatura profili, w
miejsce starych pojawiły się: Tactical, Dual, Comfort oraz Ambient off. Tactical jest profilem do celów ogólnych. Wzmocnienie i
częstotliwość są ustawione na normalnym poziomie, aby naśladować naturalny dźwięk otoczenia i zrównoważyć świadomość
sytuacyjną i komfort w terenie. Dual jest klasycznym profilem 2 w 1, który cechuje się wysokim wzmocnieniem i szerokim
pasmem częstotliwości, co zapewnia wysoką świadomość sytuacyjną w cichym otoczeniu. Profil Comfort cechuje się
zmniejszonym wzmocnieniem dźwięki i spektrum częstotliwości, idealny do pracy w sytuacji gdy chcemy skupić się na celu lub
konieczna jest komunikacja z otoczeniem. Ostatni z profili (Ambient off) całkowicie wyłącza aktywną ochronę słuchu
przechodząc w stan pasywnej ochrony. Jest profil do pracy z PTT i radiem.

Bez względu na wybrany profil system ochrony słuchu Hear2 zapewnia zaawansowaną reprodukcję dźwięków otoczenia.
Mikrofony do dźwięków otoczenia o wysokiej czułości wychwytują i odtwarzają istotne dźwięki z otoczenia, chroniąc Cię
jednocześnie przed szkodliwym hałasem impulsowym powodowanym przez broń palną, eksplozje itp. Mikrofony kierunkowe
zastosowane w T2 cechują się dużą czułością kierunkową, dzięki czemu słuchawki pozwalają w czasie rzeczywistym ocenić
źródło i kierunek skąd dochodzi dany dźwięk. Jest to szczególnie ważne w przypadku korzystania z T2 w czasie działań
taktycznych, gdzie taka świadomość może uratować nie tylko słuch, ale także życie. Głośniki w kubeczkach oddają idealny,
naturalny dźwięk otoczenia. Z powodzeniem możemy rozmawiać w czasie prowadzenia ognia, nie zaskoczy nas zwierzyna w
czasie polowania, gdyż system doskonale zbiera dźwięki takie jak szelest trawy czy łamanie gałązki.

Produkty firmy Sordin są bardzo chętnie używane przez wszystkie służby mundurowe oraz oddziały specjalne na całym
świecie. Na rynku cywilnym swoje zastosowanie znajdą w przypadku agencji ochrony oraz wśród pasjonatów strzelectwa i
myśliwych. Cieszą się ogromnym powodzeniem w czasie konfliktu na Ukrainie. W wersji T2 konstrukcja kubeczków w
przypadku każdego modelu posiada konstrukcji Slim, co pozwala na naturalne ułożenie i wygodne składanie się do strzału w
przypadku każdego rodzaju broni czy noktowizji. Dużą zmianą w porównaniu do serii Pro-X jest Sordin Flex, który pozwala
przekształcić słuchawki typu nagłownego ("headband") w nagłowne ("neckband") lub zastosować adaptery ARC do montażu
na hełmie. Nowością jest opcja montażu adaptera ARC Rear, który pozwala na montaż słuchawek na tylnej szynie hełmu.
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Istnieje także specjalna seria dla osób leworęcznych - oznaczona jest jako T2 Right do kupienia tutaj: [LINK]

Cechy produktu:

 

Słuchawki typu nagłownego z solidnym pałąkiem pokrytym czarną skórą
Dwa wejścia AUX do podłączenia mikrofonu PTT i/lub radia
Wodoodporność, słuchawki testowane na zanurzenie do 2 metrów
ASIC
System oszczędzania baterii wyłączy słuchawki po 4 h bez ruchu
Ograniczenie poziomu dźwięku do poziomu maks. 82 dB(A)
Zasilanie 1 baterią AA
Ochrona RFI
Zgodne ze standardami militarnymi MIL MIL-STD-810g i EMC-MIL-STD-461G
Redundantne głośniki zapewniają ciągłość radia/komunikacji nawet w przypadku wyczerpania się baterii
Elektronika pokryta wieloma warstwami zapewniającymi pełną wodoodporność
Wąskie miseczki pasują zarówno dla strzelców lewo-, jak i praworęcznych
Wysokie wzmocnienie i naturalna reprodukcja dźwięku bez przycinania i wycinania

Profile Hear2:
 

Tactical: średnie wzmocnienie i spektrum częstotliwości
Comfort: Niskie wzmocnienie i widmo częstotliwości
Dual: wysokie wzmocnienie i widmo częstotliwości
Ambient off: Dźwięki otoczenia wyłączone

 

Dane techniczne:

 

Kolor: Tan
Typ słuchawek: Aktywne
Rodzaj słuchawek: Headband - nagłowne
Wkładki: Pianka zapamiętująca kształt
Materiał kubeczków: ABS
Pałąk: Stal nierdzewna, tworzywo sztuczne
Opaska:    Skórzana
Pierścienie uszczelniające:    Folia ABS lub PVC
Zasilanie: 1 x bateria AA lub Sordin Power 14500
Zakres temperatury pracy: –32°C do +55°C
Waga: 308 gramów
Spełnia wymagania dyrektyw środowiskowych: RoHS, WEEE
Testowane zanurzenie: 2 metry

Opcjonalne wyposażenie:
 

Pasek tekstylny do przekształcenia w słuchawki nakarkowe
Adapter ARC do montowania na hełmie
Adapter ARC Rear do montowania na tylnej szynie hełmu
Mikrofon montowany w gnieździe AUX
Wkładki żelowe
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